
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 08.10.2020 № 1253 

г. Богданович 

 

 

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 05.10.2020  

№ 1229 «О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке 

муниципального контракта от 21.09.2020 №0862300041820000165 на выполнение 

работ по модернизации системы уличного освещения ГО Богданович. Этап 2.» 

 

 

Рассмотрев письмо индивидуального предпринимателя Якупова Д.Б.  

от 07.10.2020 № 284, руководствуясь п.10.6 муниципального контракта от 21.09.2020 

№ 0862300041820000165, статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от 05.10.2020 

№ 1229 «О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке 

муниципального контракта от 21.09.2020 № 0862300041820000165 на выполнение 

работ по модернизации системы уличного освещения ГО Богданович. Этап 2.».  

2. Начальнику юридического отдела администрации городского округа 

Богданович Попову Д.В. в течение 3 (трех) дней направить индивидуальному 

предпринимателю Якупову Д.Б. настоящее постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов 


